
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0325/2017 
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
• ve věcech smluvních: 
o ve věcech technických: 
IČ:

DIČ:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
Petr Findeis, stavební technik pověřeného odboru
00304450
CZ00304450

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:
• ve věcech smluvních:
• ve věcech technický: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Ing. Ondřej Hurta - ředitel a jednatel společnosti

Ing. Ondřej Hurta - ředitel a jednatel 
František Papšík, Ing. Tomáš Tkadlec 
25835661 
CZ25835661
Komerční banka, a.s. - pobočka Vsetín 
6745970287/0100

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 20511 
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY OPRAVA STŘECHY OBJEKTU č. p. 53 VSETÍN

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍ VZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 4 700 000,- Kč

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 4649/2017



Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 02. 06. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0325/2017), na jejímž základě je zhotovitel zavázán provést pro objednatele stavební 
práce na akci „Oprava střechy objektu č. p. 53 Vsetín".

2. Dodatek číslo 1 řeší dodatečné stavební práce a změnu termínu, jejichž potřeba vznikla z důvodů 
okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl předvídat a tyto práce jsou nezbytné 
pro provedení původních prací. Jedná se o provedení dodatečných stavebních prací, 
konkretizovaných v Příloze č. 1 „Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a v 

Příloze číslo 2 - vyjádření projektanta.
3. Smluvní strany se dohodly, že článek III. Odstavec 2. „Doba plnění a předání staveniště" se mění 

takto:
a) Termín zahájení stavebních prací: 10. 07. 2017
b) Termín dokončení stavebních prací: 29. 09. 2017

4. Smluvní strany se dohodly, že článek IV. Odstavec 1. „Cena díla" se mění takto:

Základní (Kč)

CENA CELKEM 4.366.590,72

Úprava dle dodatku č. 1 127.485,74

Cena dle SoD včetně dodatku č. 1 celkem 4.494.076,46

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel 

jedno vyhotovení.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v 
jeho plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a 
okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru 
smluv a Město Vsetín jako smluvní strana tohoto dodatku se zavazuje, že provede zveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření tohoto dodatku.

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín 
č.48/9/2015 ze dne 18. 5. 2015.

2



W 4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 58. zasedání Rady města

Vsetín, konaném dne 22. září 2017, pod číslem usnesení 4/58/RM/2017.
5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn.

v
Přílohy:
1. Příloha číslo 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
2. Příloha číslo 2 - Vyjádření projektanta

Ve Vsetíně, dne 2 2.' 09. 2017

Za objednatele:

' 1/
město Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička
starosta

Za zhotovitele:

H&B delta,s.r.o. 
— ------ Bobrky 381

H&BdeSia 755 01 Vsedn

_______ _ nii*. 07-25835661

H&B delta, s.r.o.
Ing. Ondřej Hurta
ředitel a jednatel společnosti

3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017/53 Oprava střechy objektu č.p.53 Vsetín

0: SO 01 Vlastní objekt

R: 1 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné -140,00
2 310235251RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 

přes 300 do 450 mm
kus -1,00000 140,00 -140,00 801-4 RTS 17/1 RTS 17/1

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

chrlíc : 1 1

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -13 905,44
3 622300131R00 Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu ! m2 -59,68000 93,00 -5 550,24 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zvýšená část: 0,8*(19,5+13,24*4+2,14) 59,68

5 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 
v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , hladkých

m2 -59,68000 140,00 -8 355,20 00 O -k RTS 17/1 RTS 17/1

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

zvýšená část: 0,8*(19,5+13,24*4+2,14) 59,68

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 65 882,97
8 632451032R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 346,75245

____ ___________

0,001801-1

_________ __ L
RTS 17/1 RTS 17/1

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

51 : 1195 1195

odpočet š atiky : -0,45*(27,34+31,5+49,5+17,14+6+4,8+2,4) -62,406

52 : (9,75*2,75+4,1*2,5+0,3*1,75+0,3*0,2) 37,6475

odpočet budníky : -(1*1,8*6+1,8*2) -14,4

Mezlsoučet 1155,8415

-1155,8415 -1155,8415

30% : 1155,8415*0,3 346,75245

příplatek k položce č.8 za tl. 20 až 120 mm m2 | 346,75245 190,00 65 882,97 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

| Díl: 97 Prorážení otvorů -1 492,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2-



16 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 -59,68000 25,00 -1 492,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

zvýšená část: 0,8*(19,5+13,24*4+2,14) 59,68

Díl: 712 Povlakové krytiny 28 872,00
26 712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 

dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 1 443,60000 20,00 28 872,00 800-711 RTS 17/1 RTS 17/1

S1+S2 (svislá+vodorovná): 1195+190+50+23 

odpočet budníky : -(1*1,8*6+1,8*2)

Mezisoučet

1458

-14,4

1443.6

Díl: 999 Poplatky za skládky 36 090,00
80 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 14,43600 2 500,00 36 090,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

Dem.hmotnost položky pořadí 26 : 14,43600 14,436

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 178,21
82 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 14,43600 100,00 1 443,60 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

pro vodorovnou dopravu

83 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 14,43600 200,00 2 887,20 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

84 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,43600 177,00 2 555,17 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

85 98908112111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další i km t 288,72000 0,60 173,23 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
86 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,43600 220,00 3 175,92 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
87 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 72,18000 25,00 1 804,50 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

88 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,43600 9,60 138,591 RTS 17/1 RTS 17/1

Celkem____________________________________________________________________________________________________________ 127 485,74
CZ-CPA:

43 
43.9 
43.91 
43.91.1 
43.91.11

Specializované stavební práce
Ostatní specializované stavební práce
Pokrývačské práce
Pokrývačské práce
Práce na střešních konstrukcích

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2.


